
Rehabkoordinatorer  
   

Hälsocentraler Rehabkoordinator E-postadress 
Ankarsrum Carina Bergsten Carina.bergsten2@regionkalmar.se 
Berga Anna Karlsson Anna.karlsson4@regonkalmar.se 
Blomstermåla Helena Engström  helena.engstrom2@regionkalmar.se 
   
Blå Kusten Gitte Berglund Persson gitte.berglundpersson@regionkalmar.se 
Borgholm Malin Häglund malin.haglund@regionkalmar.se 
Emmaboda Anna Lind Anna.lind@regionkalmar.se 
   
Esplanaden Viktoria Jakobsson Viktoria.jakobsson@regionkalmar.se 

 Linda Högström Linda.hogstrom@regionkalmar.se 
   
Färjestaden Magdalena Melne  magdalena.melne@regionkalmar.se 
   
Gamleby Emmy Eriksson emmy.eriksson@regionkalmar.se 
Gripen Ann-Charlotte Larsson ann-charlotte.larsson@regionkalmar.se 

   
Hultsfred Emmelie Sjöberg emmelie.sjoberg@regionkalmar.se 

 Anne Karlsson Anne.i.karlsson@regionkalmar.se 
Högsby Elin Enarsson Elin.kvarnlid@regionkalmar.se 
   
Kristineberg Malin Nilsson malin.nilsson2@regionkalmar.se 
 Malin Johansson Malin.g.johansson@regionkalmar.se 
 Anna Wingsäter (föräldraledig) Anna.wingsater@regionkalmar.se 
 Gerd Bergström gerd.bergstrom@regionkalmar.se 
Kvarnholmen Cecilia Levin Cecilia.levin@regionkalmar.se 
 Jenny Malmstedt Jenny.malmstedt@regionkalmar.se 
   
Lindsdal Elisabet Ellow elisabet.ellow@regionkalmar.se 
 Helena Rydberg Helena.rydberg@regionkalmar.se 
Ljungbyholm Lill Gunnarsson lill.gunnarsson@regionkalmar.se 
Mönsterås Helena Engström helena.engstrom2@regionkalmar.se 

   
Mörbylånga Malin Asteberg Malin.asteberg@regionkalmar.se 
Mörlunda Veronica Muukki veronica.muukki@regionkalmar.se 
Norrliden Emma Hallén emma.hallen@regionkalmar.se 
Nybro Sarah Standert Sarah.standert@regionkalmar.se 
 Catrin Holgersson Catrin.holgersson@regionkalmar.se 
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Smedby Frida Andersson Frida.andersson2@regionkalmar.se 
ST. Trädgårdsgatan Lena Olsson lena.olsson7@regionkalmar.se 
Stensö Johanna Wisell Johanna.wisell@regionkalmar.se 
   
Torsås Helen Lundqvist Helen.lundqvist@regionkalmar.se 
   
   
Vimmerby Åsa Åberg Asa.aberg@regionkalmar.se 

 Camilla Schiöld Camilla.schiold@regionkalmar.se 
   

 
Privata Hälsocentraler   
Astrakanen, Nybro Liselotte Fornander Lotta.fornander@privatvardgivare.regionkalmar.se 
Astrakanen Nybro Elin Algulin (föräldraledig) Elin.algulin@privatvardgivare.regionkalmar.se 
Astrakanen Filial Överum Ylva Kristina Åselius Ylva.aselius@privatvardgivare.regionkalmar.se 
Astrakanen, Emmaboda Petra Franzen Petra.franzen@privatvardgivare.regionkalmar.se 
Cityläkarna i Kalmar Luannda Bourguignon Knape luannda.knape@privatvardgivare.regionkalmar.se 
Cityläkarna i Oskarshamn Karoline Pettersson Karoline.pettersson@privatvardgivare.regionkalmar.se 
   
Cityläkarna Nybro Isabella Herbst Isabella.herbst@privatvardgivare.regionkalmar.se 
Husläkarcentrum, Kalmar Lena Rörström lena.rorstrom@privatvardgivare.regionkalmar.se 
Läkarhuset Kronan Malin Webler malin.webler@privatvardgivare.regionkalmar.se 
Riddarhusläkarna, Västervik Mimmi Moser Mimmi.moser@privatvardgivare.regionkalmar.se 
Slottsfjärdens läkarmottagning Anette Engström Olsson Anette.engstrom.olsson@privatvardgivare.regionkalmar.se 

   

Läkarmottagning Dorrit Ruge Dagmar Ruge Dagmar.ruge@privatvardgivare.regionkalmar.se 

   

Psykiatriförvaltningen   
Psykiatrisk mottagning Oskarshamn Pernilla Högberg Pernilla.hogberg@regionkalmar.se 

   

Hultsfred/Vimmerby Sabina Johansson sabina.johansson@regionkalmar.se 
Västervik öppenvårdsmottagning Pia Petersson pia.petersson@regionkalmar.se 

   
Kalmar vuxenpsyk mottagning 2 Erika Nilsson Erika.nilsson2@regionkalmar.se 
   
Kalmar vuxenpsyk mottagning 1 Annika Alvhäll Annika.alvhall@regionkalmar.se 
Kalmar vuxenpsyk mottagning 1 Anna-Karin Öhlin Anna-karin.ohlin@regionkalmar.se 
Vuxen Psykiatri öppenvård Nybro Jenny Jaanson jenny.jaanson@regionkalmar.se 

   
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen  
Kalmar   

Neurorehab Maria Holgersson maria.holgersson@regionkalmar.se 
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Neurorehab Ing-Marie Rasmusson ing-marie.rasmusson@regionkalmar.se 
Kirurgkliniken Lise-Lotte Persson lise-lotte.persson@regionkalmar.se 

 Maria Johansson Maria.johansson9@regionkalmar.se 
Kvinnokliniken Helen Bengtsson helen.bengtsson@regionkalmar.se 
Medicinkliniken Elisabeth Johansson elisabeth.johansson@regionkalmar.se 
Onkologiska kliniken och strålfysik Åsa Robertsson asa.robertsson@regionkalmar.se 
Ortopedkliniken Kristina Gustafsson kristina.gustafsson@regionkalmar.se 
 Linda Bergman linda.bergman@regionkalmar.se 

   

Oskarshamn   

Medicinkliniken Emilia Vilander Adolfsson Emilia.vilanderadolfsson@regionkalmar.se 
 Bonnie Sällqvist Bonnie.sallqvist@regionkalmar.se 
Ortopedkliniken Therese Edlund Therese.edlund@regionkalmar.se 

   

 
Västervik   

Ortopedkliniken Vakant  
   
Kvinnokliniken Monica Engström monica.engstrom2@regionkalmar.se 

   

Folktandvården Kalmar   

Specialisttandvården, Klinisk Bettfysiologi Cecilia Madsen cecilia.madsen@regionkalmar.se 
   

  
Privata Hälsocentraler i hälsoval som ej har 
namngiven rehabkoordinator men nedanstå-
ende ska kontaktas gällande koordinering 

  

Virserum   
   
Virserums läkarhus Mubarik Ahmed Mubarik.ahmedprivatvardgivare@regionkalmar.se 
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